Goeswinus filius quondam Alberti Gielis soen carnificis #et Reijnerus dictus Coel van der Olborch# promiserunt super habita et habenda Gerardo de Drij (dg: filius quondam) Bessels soen (dg: de S) commorans in Harderwijk centum et XLVII novos Gelre gulden scilicet XIII grossos Flandrenses seu decem plackas Flandrenses seu novem 'bobdragher #pro quolibet dictorum# seu valorem in aureo pagamento ad festum Petri ad cathedram proxime futurum persolvendos et in oppido de #'ter# Elborch 'expensis (dg: dictorum debitorum trade) et periculis dictorum debitorum tradendos et deliberandos etc. Testes Coptiten et (dg: Danijel) #Uden# datum in crastino undecim mille virginum. Tradetur littera dicto Reijnero etc.

BP 1183 f 004v 04 di 24-10-1402.

De broers Rodolphus Rover en Andreas, zvw Arnoldus van der Bolst, verkochten aan Lucas van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke 1 mud rogge b-erfpacht, Bossche maat, die Johannes Tempelaer met Lichtmis in het na te noemen huis leverde aan wijlen Henricus van Wetten en zijn wettige vrouw Sophija, gaande uit een huis en erf, ter plaatse gnd Boert, onder Nuenen, tussen Henricus Bomelmans enerzijds en de kloosterlingen van Hodonc en Johannes gnd Coninc Jan van Steensel anderzijds, alsmede uit een land dat bij voornoemd huis en erf hoort en ernaast gelegen is, welke mud rogge wijlen voornoemde Arnoldus van der Bolst gekocht had van Henricus van Wetten zvw voornoemde Henricus van Wetten en Henricus gnd Bolaert ev Nenna dw voornoemde Henricus, en welke mud nu aan hen behoort.

Rodolphus Rover et Andreas fratres filii quondam Arnoldi van der Bolst unum modium siliginis annue et hereditarie paccionis mesure de Busco quam Johannes Tempelaer annuatim et hereditarie solvere consuevit (dg: Henrico de Wetten fil) quondam Henrico de Wetten (dg: et Henrico Boelaert marito et tutori legitimo Nenne sue uxoris filie dicti quondam Henrici) et Sophije eiusdem quondam Henrici uxori legitime purificationis et in #domo infrascripta tradendum# de domo et area sita in loco dicto Boert infra parochiam de Nunen inter hereditatem Henrici Bomelmans ex parte una et inter hereditatem monalium de Hodonc et Johannis dicti Coninc Jan de Steensel ex altera parte coadiacentem de terra quoque ad dictam domum et aream (dg: spectante) pertinente et juxta ipsam situata cum suis attinentiis quibuscumque quem modium siliginis dicte mesure dictus quondam Arnoldus van der Bolst erga Henricum de Wetten filium dicti quondam Henrici de Wetten et 'et Henricum dictum Bolaert maritum et tutorem legitimum Nenne sue uxoris filie dicti quondam Henrici emendo acquisierat prout in litteris et quem nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Luce de Eijcke filio quondam Gerardi de Eijcke cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Arnoldi eorum patris et quorumcumque heredum eiusdem quondam Arnoldi deponere. Testes Uden et Scilder datum in crastino Severini.

BP 1183 f 004v 05 di 24-10-1402.

Johannes, Lambertus, Petrus en Heijlwigis, kvw Johannes Heijnkens soen, Gerardus zv Godefridus Brugman ev Mechtildis dvw Johannes Moerken zvw Lambertus Moerken, Petrus Rademaker ev Elizabeth dvw voornoemde Lambertus en Lambertus zvw Lambertus Moerken verkochten aan Walterus zvw Danijel van den Stadeacker 5/6 deel in de navolgende erfgoederen, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Thede, (1) een stuk land, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en een weg gnd die Kerccpat anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Hof, tussen voornoemde Johannes van de Dijk enerzijds en voornoemde weg anderzijds, (3) een stuk land, tussen Ghibo Keijot enerzijds en een weg gnd die Kerccpat anderzijds, (4) een stuk beemd, ongeveer 1 dagmaat groot, tussen kvw Goeswinus van Halle enerzijds en Lambertus van der Eghelvoert anderzijds, (5) een stukje erfgoed, tussen Rutgherus Scoenmaker enerzijds en Luijta Laurens anderzijds, (6) een stuk eusel, gnd die Calverhof, tussen erfgoed gnd de Ghestelse Bossche enerzijds en een akker gnd die Cortdonc anderzijds, (7) een stuk eusel, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en erfgoed gnd die Ghestelse Bossche anderzijds, belast met dijken. Voor voornoemde Lambertus gereserveerd een b-erfpacht van 6 zester en het overige hieronder geschrevene.

#Johannes Lambertus Petrus et Heijlwigis liberi quondam Johannis Heijnkens soen Gerardus filius Godefridi Brugman maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Johannis Moerken filii quondam Lamberti Moerken Petrus Rademaker maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Lamberti et# Lambertus filius quondam Lamberti Moerken (dg: terciam partem) #quinque sextas partes# ad se spectantes in hereditatibus infrascriptis sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer (dg: videlicet in pecia terre) in loco dicto Thede videlicet in pecia terre sita inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter viam dictam die Kerccpat ex alio item in pecia terre dicta die Hof sita inter hereditatem dicti Johannis de Aggere ex uno et inter dictam plateam ex alio item in pecia terre sita inter hereditatem Ghibonis Keijot ex uno et inter (dg: he) viam dictam die Kerccpat ex [alio] item in (dg: pecia j) #pecia prati# unam diurnatam prati (dg: sita inter hereditatem) vel circiter continente sita inter hereditatem liberorum quondam Goeswini de Halle ex uno et inter hereditatem Lamberti van der Eghelvoert ex alio item in (dg: pa) particula hereditatis sita inter hereditatem Rutgheri Scoenmaker ex uno et inter hereditatem Luijta Laurens ex alio item in pecia pascue dicta die Calverhof sita inter hereditatem dictam de Ghestelsche Bossche ex uno et inter (dg: aggere) agrum dictum die Cortdonc ex alio (dg: ut) item (dg: peciam pascue d) in pecia pascue dicta eeusel sita inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem dictam die Ghestelsche Bossche ex alio ut dicebant (dg: dedit ad hereditarium pactum) #hereditarie vendiderunt# Waltero filio quondam Danijelis van den Stadeacker (dg: ab eodem hereditarie possidendas pro) #promittentes super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis# aggeribus ad dictas (dg: terciam) #quinque sextas# partes spectantibus (dg: tenendis et observandis etc et pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit) salvis Lamberto hereditaria paccione sex sextariorum et aliis infrascriptis ut inferius habentur. Testes Coptiten et Uden datum supra.